14-02-2024 19:34:43

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justificasse a reurbanização desse espaço pois existe problemas de acessibilidade, demanda de uma poda
profissional em uma arvore secular além de sua adequação a sua função.

Solicito que seja realizada a revitalização da praça Adalberto Rodrigues da Cunha (Praça das Paineiras)
situada na rua Osvaldo Rezende.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-02-2017

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - CONSTRUÇÃO / REVITALIZAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 620/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 9 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SEC. DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO URBANÍSTICO

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total